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درمکتب امام

با مردم باش و با اسلام باش
آنهــا که پایه حکومت شــان بر قلوب مردم نیســت، نظیر همین 
حکومت های ســابق بود که وقتی که رفتند، مردم ریختند در خیابانها 
و گل ریختنــد و نقل ریختند و آن مســائلی که هر که بوده دیده هر 
که نبوده شنیده. من همین معنا را به شاه سابق تذکر دادم که کاری 
نکن که مثل پدرت وقتی بروی همه شــادی کنند؛ با مردم باش و با 
اسلام باش؛ مسیرت مسیر ملت باشد؛ خیانت نباشد در کار، خدمتگزار 

مردم حکومتها باید باشند؛ و این آدم نشنید این حرفها را.
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گزارش خبری تحلیلی کیهان

شادی مشترک مدعیان اصلاحات و اسرائیل
از آزادی موقت دروغ نگاران

نیویورک تایمز: ایرانی ها معتقدند تشدید درگیری
 هزینه ها را برای غرب افزایش می دهد

سرویس سیاسی-
روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز در گزارشی از دیوید سنگر )خبرنگار ارشد کاخ سفید و امنیت ملی این 
روزنامه(، جولیان بارنز)خبرنگار حوزه آژانس های اطلاعاتی ایالات متحده و مسائل امنیتی بین المللی نیویورک 
تایمز(، ویویان یی )خبرنگار خاورمیانه و شمال آفریقا این روزنامه مستقر در قاهره( و آلیسا جی روبین )رئیس 
دفتر سابق تایمز در پاریس و خبرنگار ارشد حوزه تغییرات اقلیمی( در روز 14 ژانویه به نبرد پنهان ایران 
و آمریکا در خاورمیانه می پردازد و عنوان می دارد: ایران می خواهد بدون اینکه مستقیماً با ایالات متحده یا 
اسرائیل مقابله کند، عضله های خود را منعطف کند، اما این استراتژی محتاطانه در معرض اشتباه محاسباتی 
از همه طرف است. نیویورک تایمز می افزاید: علی رغم همه نگرانی ها از وقوع جنگ در خاورمیانه که می تواند 
ایالات متحده، اسرائیل و ایران را به نبرد مستقیم بکشاند، یکی از ویژگی های عجیب درگیری تاکنون مراقبت 
انجام شده- هم در تهران و هم در واشنگتن- اجتناب از قرار دادن نیروهایشان در رویارویی مستقیم است. 
این روزنامه عنوان می دارد: دیپلمات های آمریکایی و اروپایی و دیگر مقامات می گویند که هیچ کس 
نمی داند این درگیری تا کی ادامه خواهد داشت. اما با گذشت 100 روز از درگیری، ارزیابی اکثر بازیگران 
کلیدی این است که ایران نیروهای نیابتی خود را برای ایجاد دردسر برای ارتش آمریکا و فشار بر اسرائیل 

و غرب در عراق، سوریه، لبنان و خطوط کشتیرانی دریای سرخ تحریک کرده است. 
این ظریف ترین رقص )عملکردی( است که مملو از نشانه های مویرگی، حملات و کنش انکارناپذیر است. 
تایمز می افزاید: در حالی که تهران در هفته های اخیر تولید اورانیوم خود را به شدت افزایش داده است، 
و این نگرانی را افزایش داده است که ممکن است دوباره به سمت توانایی ساخت چندین سلاح هسته ای 

حرکت کند، اما با احتیاط درست زیر آستانه سوخت با درجه بمب نگه داشته است. 
این روزنامه همچنین اظهار می دارد: چندین روز پیش ایالات متحده تأسیسات پرتاب، رادار و انبارهای 
تسلیحات حوثی ها را در یمن خارج کرد، پس از تلگراف )اعلام( واضح مقاصد خود، شبانه حمله کرد و از 

هدف قرار دادن رهبری حوثی ها در پشت حملات به کشتی ها در دریای سرخ اجتناب کرد.
ایالات متحده نیز تلاش کرده است که درگیری را مهار کند.

اما تاریخ مملو از تلاش های ناموفق برای دور نگه داشتن نیروهای آمریکایی از درگیری هایی است که در 
نیمی از جهان دورتر بودند و کنترل آنها را از دست می دادند، همان طور که با ورود ایالات متحده به جنگ 
جهانی اول در سال 1917، جنگ جهانی دوم در سال 1941، کره در سال 1950 و ویتنام مشخص شد. ، 
به تدریج، در دهه 1960. تصادفات، ترورها، کشــتی های غرق شده و سیستم های هدایت نادرست همگی 
می توانند دقیق ترین استراتژی را تضعیف کنند. نیویورک تایمز خاطرنشان کرد: در اوکراین مجموعه ای از 
محدودیت های ناگفته مشابه کارساز بوده است. در اوایل، آقای بایدن به ارتش دستور داد تا هر کاری که 
می تواند برای حمایت از اوکراین انجام دهد، تا زمانی که نیروهای آمریکایی مستقیماً با روسیه، چه در زمین، 
چه در هوا یا در دریای سیاه مقابله نکنند. او همچنین دستور داد که اوکراینی ها از سلاح های آمریکایی علیه 
اهدافی در داخل خاک روسیه استفاده نکنند. اما مسکو و واشنگتن سابقه ای نزدیک به 80 ساله در ارسال 
سیگنال جنگ سرد داشتند که پس از بحران موشکی کوبا مملو از خطوط تماس بود. با ایران نه تاریخچه 

وجود دارد و نه ارتباط مستقیمی برای اطمینان از اینکه تشدید کنترل شده همچنان کنترل شده است.
این روزنامه مدعی است: مقامات اطلاعاتی آمریکا در مصاحبه ها می گویند که هیچ مدرک مستقیمی 
وجود ندارد که رهبران ارشد ایران )اعم از فرمانده نیروی نخبه قدس یا رهبر معظم انقلاب، آیت الله سید 
علی خامنه ای ( دســتور حملات اخیر حوثی ها به کشتی ها در دریای سرخ را صادر کرده باشند. اما شکی 
نیست که ایران از اقدامات حوثی ها حمایت کرده است، و مقامات آمریکایی گفتند که ارزیابی های اطلاعاتی 
نشــان می دهد که مقامات ایرانی معتقدند تشدید درگیری هزینه ها را برای غرب افزایش می دهد- بدون 

اینکه خطر یک جنگ گسترده تر را تهدید کند.
نیویورک تایمز تصریح کرد: کاخ سفید اطلاعاتی را از طبقه بندی خارج کرده است که می گوید نشان 
می دهد ایران به حوثی ها تسلیحات می دهد، اگرچه به نظر می رسد که حوثی ها به طور فزاینده ای قادر به 
ساخت بسیاری از تسلیحات خود از جمله پهپادهای مونتاژ شده از قطعات به دست آمده از چین و سایر 
تامین کنندگان هستند. مقامات آمریکایی معتقدند کشتی ها و هواپیماهای ایرانی داده های هدف گیری را 
ارائه می کنند. مقامات آمریکایی روز جمعه گفتند اما آژانس های جاسوسی آمریکا بر این باورند که حوثی ها 

یک سازمان مستقل هستند و ایران عملیات های روزانه آنها را دیکته نمی کند.
این روزنامه چاپ نیویورک می افزاید: ســؤالی که در دل همه اینها وجود دارد این اســت: اقدامات این 

گروه های نیابتی تا چه حد از ایران هدایت می شود و تا چه اندازه ابتکارات محلی است؟ 
نیویورک تایمز می افزاید:کراکر، یک دیپلمات سابق آمریکایی که سابقه کار در کشورهایی از جمله لبنان، 
عراق، افغانستان و پاکستان را داشت، معتقد است که آیت الله خامنه ای حتی از سلف خود)امام راحل)ره(یا 
رژیم شاه ایران در ارائه قدرت در منطقه مؤثرتر است. کراکر گفت که هنوز با این سؤال دست و پنجه نرم 
می کند که تهران چقدر مســتقیم کنترل دارد. او در مصاحبه ای گفت: »هنوز پاسخ خوبی ندارم«می توان 
انتظار داشت که فرماندهی و کنترل با حزب الله بیشتر از حماس باشد«، اما او گفت که فرض می کند همه 

نیروهای نیابتی »در سطح استراتژیک حداقل توسط تهران هدایت می شوند«.
در ادامه این گزارش عنوان شــده اســت: ایران در چهار سال پس از کشته شدن )شهادت( سلیمانی، 
نیروهای نیابتی خود را قوی تر کرده و به شدت بهبود بخشیده است و نسل های جدید تسلیحات، توانایی 

جمع آوری تسلیحات خود و آموزش های بیشتر را برای آنها فراهم کرده است.
تایمز مدعی است: از میان تمامی نیروهای نیابتی، ممکن است این حوثی ها باشند که آزادی عمل بیشتری 
را از نظارت ایران احساس می کنند. آنها مانند حزب الله ریشه عمیقی با تهران ندارند. و آنها ثابت کرده اند که 
توانایی بسیار زیادی در ایجاد اختلال در تجارت جهانی دارند. در حال حاضر حوثی ها باعث شده اند تسلا و 

ولوو به طور موقت با کمبود قطعات مواجه شوند و قیمت انرژی را افزایش دهند.
در ادامه عنوان شده است: در حالی که نیروهای آمریکایی و انگلیسی حدود 30 سایت مورد استفاده 
حوثی ها را در یمن منهدم کردند، مقامات پنتاگون روز جمعه گفتند که این گروه حدود سه چهارم توانایی 
خود را برای شلیک موشک و پهپاد به کشتی های عبوری از دریای سرخ حفظ کرده است. مشخص نیست 

که آیا اکنون بازدارنده خواهد شد- یا معتقد است که وظیفه دارد تلافی کند.
 محمد ایمانی ، تحلیلگر کیهان، این حملات را شوخی خواند و نوشت:

بمباران مقاومت یمن هیچ گره ای را در راهبرد آمریکا باز نمی کند
همان طور که در ویتنام و افغانستان گره ای باز نشد

روزنامه نیویورک تایمز عنوان می دارد:»محمد ایمانی ، تحلیلگر محافظه کار در ســتونی برای کیهان، 
این حملات را شوخی خواند و نوشت: بمباران مقاومت یمن هیچ گره ای را در راهبرد آمریکا باز نمی کند، 

همان طور که در ویتنام و افغانستان گره ای باز نشد.«
تایمز می افزاید: ایرانی ها به گفت وگو با حوثی ها ادامه می دهند. ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور ایران روز 
یکشنبه در سخنانی از آنها به دلیل دفاع از »مردم مظلوم فلسطین« به عنوان »شجاع، قدرتمند و نترس« 
یاد کرد. و از این برای تشویق سایر کشورها به حمایت از فلسطینی ها بدون اینکه خود تعهدی داشته باشد، 
استفاده کرد و اعلام کرد: »اگر مردم کشورهای اسلامی فرصت پیدا کنند، ارتش آماده اعزام به فلسطین را 
خواهید دید«.  در ادامه این گزارش اشاره شده است: دیپلمات ها در خاورمیانه می گویند که نگران هستند 
که دولت تندرو اسرائیل نسبت به دولت بایدن سرمایه گذاری کمتری برای مهار مناقشه انجام دهد. برخی 
تئوری می کنند که ممکن است در ضربه زدن به نمایندگان ایران و جذب مستقیم ایالات متحده به سمت 
خود ارزش ببینند. این روزنامه به نقل از یک کارشناس مسائل ایران در چتم هاوس در لندن، گفت: »ایران 
تلاش کرده است که درگیری را به خارج از کشور ببرد. خط قرمزهای ایران، مرزهای ایران است. ایران در 

این مرحله، بسیار مایل به قمار در منطقه است، اما نه در خانه.
در پایان این گزارش اشاره شده است: رینام الحمدانی، تحلیلگر یمنی که روابط ایران و حوثی ها را مطالعه 
کرده است، گفت: »برای ایرانی ها، تاکنون برای آنها بسیار خوب بوده است، اما به نقطه ای می رسد که بسیار 
خطرناک اســت. وی افزود: یک گام اشتباه از سوی یکی از این نیروهای نیابتی، اگر در مکان نامناسب در 

زمان نامناسب برخورد کند، ما واقعاً خطر یک جنگ منطقه ای را داریم.«

ایران در رسانه های جهان

در این ستون، مهم ترین اخبار رسانه های مطرح جهان
در مورد ایران را مرور خواهیم کرد.

شکل گیری جبهه واحد
دستاورد بزرگ »طوفان الاقصی«

علی قربان نژاد
هر جنگ و نبردی شرایط و پیامدهای خاص خود را دارد و هیچ جنگی نیست 
که کاملا بر هم رده ای از خود منطبق باشد. اما در این میان چیزی که کمتر به آن 
توجه شده این است که میان دفاع و تهاجم قطعا تفاوتی بسیار زیاد وجود دارد. از 
نگاه فطرت انسانی و نیز دینی ، تهاجم امری مذموم و دفاع امری مقدس و دارای 
ارزش است. با این همه اما رسانه های غربی علی القاعده برای غبارآلود کردن فضا 
معمــولا خط تمایز میان دفاع و تهاجم را برمی دارند و به طور کلی همه را جنگ 

می نامند.
معمولا حالــت فوق وقتی رخ می دهد که گروهی یــا ملتی که مورد تجاوز 
یا اشغالگری واقع شــده اند درصدد رفع ظلم از خود برمی آیند. در چنین حالتی 
معمولا فضای حاکم بر رسانه ها و به طور خاص فضای حاکم بر رسانه های تعاملی 
در محیط مجازی به ســمت و ســوی تقبیح جنگ متمایل می شوند. در به ثمر 
نشستن خواسته رسانه های نظام ســلطه معمولا طیف های موسوم به روشنفکر 
و نیز ســلبریتی ها نقش بسیار مهمی بازی می کنند. آنها این نقش را نه به سبب 
فهم عمیق از مســائل و یا دانش و ســواد بلکه دقیقا در نقطه مقابل این یعنی به 
سبب عدم فهم درســت از مسائل و ضعف شدید در دانش و سواد عهده دار شده 

و بازی می کنند. 
در ایــن ارتبــاط یک نکته مهم وجود دارد. وقتی ســرزمین ملتی توســط 
ســفاک ترین تیره از بنی آدم برای دهه های متمادی اشغال شده و در طول این 
چندین دهه انواع و اقســام ظلم های آشــکار و پنهان علیه مرد و زن و کودک و 
ســالخورده و جوان و... اعمال کرده اند هر نوع حرکتی از جانب آن ملت قطعا در 
حکم »دفاع« اســت. حتی اگر از پس چندین سال بدون جنگ، صاحبان اصلی 
آن ســرزمین به مواضع اشــغالگران حمله کنند. این موضوع آن قدر واضح است 
که شــاید اصلا نیاز به توضیح نداشته باشــد اما از آنجا که عرض شد گروه هایی 
از سلبریتی ها و شبه روشنفکران با کمترین حد از فهم مسائل تنها نشخوار کننده 
مفاهیمی هستند که رسانه های غربی به آنها تزریق می کنند گاهی بیان این دست 

بدیهیات لازم می نماید. 
آری ایــن موضوع به قدری روشــن و واضح اســت که گویا ســلبریتی ها و 
روشنفکران قادر به درک و دیدن و فهم آن نیستند. هم چنان که وقتی اشخاصی 
خانه های چندین خانواده را اشــغال کرده و در آن ســاکن شــده اند حرکت آن 
خانواده ها برای برخورد با اشغالگرها و بیرون راندن آنها از سمت هر کسی نه یک 

هجوم بلکه دفاعی مشروع قلمداد می شود.
همانگونه که عرض شــد هر نبردی شرایط و دستاوردهای خویش را دارد و 
»طوفان الاقصی« در قیاس با تمام نبردهای پیشین یک ویژگی و دستاورد بسیار 
خاص دارد. در نبردهای ابتدائی اعراب با اشغالگران صهیونیست بود که جبهه ای از 
کشورهای عربی در دفاع از فلسطین شکل گرفت. آن زمان شرایط بسیار متفاوت 
بود. صهیونیســت های اشغالگر تازه به این سرزمین مظلوم کوچ کرده بودند. این 
دمل چرکین که قرار بود یک دولت جعلی با نام اسرائیل بسازد هنوز چیز خاصی 
نداشت. همراه شدن کشورهای عربی آن هم در آن دوران که یک روحیه مخرب 
به نام »پان عربیســم« در میان آن جوامع پا گرفته بود. چه بسا دلیل شکست 6 
کشــور بزرگ عربی به رهبری مصر همین موضوع بود. چرا که عملا این تعصب 
عربی مخالف با آموزه های کلام الله مجید و نبی مکرم اسلام)ص( بود. اگر در ادوار 
پیش از آن دقیق شویم خواهیم دید که هر جا مسلمانان پیروزی کسب کرده اند 
معمولا جایی بوده که اقوام مختلف تحت لوای اسلام متحد شده و از تعصب های 

قومی پرهیز کرده بودند. 
پس از نبرد 6 کشور عربی با رژیم غاصب صهیونیستی یک نبرد دیگر نیز شکل 
گرفت که در آن صهیونیســت ها در یک جبهه با مصر و در جبهه دیگر با سوریه 
درگیر بودند. دیگر از آن تاریخ جبهه ای در مقابل این گردنکشــان سفاک شکل 
نگرفت. در سال های پس از آن صهیونیست ها گاهی در یک جبهه با فلسطینی ها 

جنگیدند و گاهی در زمانی دیگر و در جبهه ای دیگر با لبنان. 
دستاوردهای »طوفان الاقصی« کم نیست اما در این میان برای نخستین بار 
اســت پس از آن سال های تلخ برای امت مسلمان که رژیم غاصب و اشغالگر تازه 
داشت در خاک مقدس مسجدالاقصی و شهرهای پیرامون آن ریشه های شومش 
را می گستراند گروهی از رزمندگان فلسطینی با یک عملیات دقیق و حیرت آور 
بنیان ها و اسطوره هایی را که رژیم جعلی اسرائیل بر آن ها بنیان نهاده شده را به 
سخره بگیرند و آنها را مقابل چشم جهانیان پوچ کنند. اسطوره دارا بودن قوی ترین 

سیستم اطلاعاتی در جهان، اسطوره عدم غافلگیری و...
اما دستاورد مهم دیگر شکل گیری یک جبهه علیه دشمن صهیونیستی است. 
این موضوع بســیار اهمیت دارد. با شــکل گیری این جبهه )رزمندگان و گروه های 
فلسطینی و حزب الله لبنان و حزب الله عراق و انصارالله یمن( عملا این موضوع که از 
این پس این سوی نبرد یعنی مسلمانان نیز می توانند جبهه تشکیل دهند کما اینکه 
دیدیم بزرگ ترین قدرت نظامی دنیا )علی الظاهر( یعنی آمریکا برای تهاجم به یک 
ملت جنگزده و در محاصره وحشــیانه قرار گرفته دست به دامن چند کشور دیگر 
شــد. آن هم در نبرد با ملتی که بیش از 8 ســال است است که از هوا و دریا و نیز 
توسط تسلیحات دوربرد و به مدد اطلاعات دقیق ماهواره ای و هواپیماها و پهپادهای 
جاسوسی نقطه به نقطه این سرزمین غیور را با موشک و بمب و راکت شخم زده اند.

پیش از این اگر در نبرد رژیم غاصب با یکی از ارکان مقاومت دیگر ارکان آن 
بنا به مصالحی و نیز برای آنکه بهانه به شــرکای جنایات اشغالگران داده نشود یا 
ورودی به صحنه نبرد نداشته یا به طور بسیار بسیار محدود ورود می کردند ، اما از 
این پس دیگر اشغالگران صهیونیست باید بدانند تهاجم به یکی از ارکان مقاومت 

مساوی است با سیلی خوردن های متعدد از ارکان دیگر.
موضــوع مهم دیگر حمله آمریکا به انصارالله یمن اســت. جــدا باید به این 
جوانمردان تبریک گفت دیگر همآورد آنها کشــورهایی نیســتند که به ســبب 
درآمدهای بسیار زیاد به انواع و اقسام تسلیحات روز مسلح هستند بلکه امروز دیگر 
کدخدای سلطه جویان ، خود به میدان مبارزه با جوانمردان یمنی می آید آن هم با 

چند کشور که همراه خودساخته است. 
در خبرها آمده بود که انصارالله یمن پیش از حمله آمریکا و انگلیس موشک ها 
و جنگ افزارهایش را به مکان های امن دیگری منتقل کرده اســت. حال رسانه های 
آمریکایی به دولت این کشــور می تازند که به جز برانگیختن خشم مردمانی غیور 
و از جان گذشته چه دســتاوردی داشته است؟! اما انصارالله اکنون به سبب اینکه 
هدف حمله واقع شده این حق را دارد که تلافی کند حماقت روباه پیر و یانکی ها را.

نگاه

فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی به 
توقیف یک نفتکش آمریکایی توسط نیروی دریایی 
ارتش اشاره کرد و گفت: آنان با قلدری، دزدی کرده 
بودند که باید این حق پس گرفته می شد لذا بر اساس 
عرف قانون بین الملل عمــل کردیم و آن چیزی که 

دزدیده بودند، پس گرفته شد.
امیر دریادار شــهرام ایرانی، در گفت وگو با خبرنگاران 
با اشــاره به رونمایی از نخستین ســامانه شبیه ساز بالگرد 
AB-212 و ویژگی های آن اظهار داشــت: اولویت نخست 
در نیروهای مسلح برای رسیدن به مهارت های لازم آموزش 

است که بتوانند مأموریت های ویژه انجام دهند.
وی تحقق این نیاز آموزشی را صرفه جویی در استفاده 
و به کارگیری از بالگرد دانســت و بیان کرد: در این راســتا 
بهترین وســیله شبیه ساز است و چون این دانش و صنعت 
قبــلًا در اختیار ما نبود در این راســتا همت وزارت دفاع و 
پشتیبانی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران پای کار 

آمد و با یک مدیریت خیلی خوب امروز به بهترین و بالاترین 
شبیه ساز رسیده ایم.

فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اســلامی ایران 
با بیان اینکه این شبیه ساز بی نظیر است و در منطقه وجود 
ندارد گفت: ســامانه شبیه ساز بالگرد AB-212 تمام ایرانی 
اســت. امیر دریادار ایرانی مهم ترین مزایای این ســامانه را 
دانش بومی آن دانست و ابراز کرد: تمام آنچه در این سامانه 

ساخته، نصب و به کارگیری شده همه آن بومی است.
 AB-212 وی با اعلام اینکه ســامانه شبیه ساز بالگرد
توسط دانشــگاه ها و شــرکت های دانش بنیان با محوریت 
صنایع دفاعی کشــور طراحی و ســاخته شده است اضافه 
کرد: این دانش می تواند در حوزه انواع شبیه ســازی پروازی 

استفاده شود.
فرمانده نیــروی دریایی ارتش با بیــان اینکه »نمونه 
خارجی این سامانه ها را به ما نمی دهند چون در تحریم قرار 
داریم« افزود: البته در این حوزه تحریم معنی نمی دهد لذا در 

ساخت سامانه شبیه ساز بالگرد AB-212 توسط متخصصان 
داخلی ضمن صرفه جویی اعتباری و ارزی، هزینه آن یک دهم 
عددی است که ما می خواستیم به کشورهای سازنده خارجی 

پرداخت کنیم و به ما با این کیفیت نمی دادند.
امیر دریادار ایرانی ادامه داد: شبیه ســازهایی که امروز 
در دنیا وجود دارد و ما می توانســتیم از آنها استفاده کنیم 
بسیار ساده و پیش پاافتاده است و آموزش عمومی می دهد، 
 امروز الحمدلله ما آموزش نظامی با سامانه شبیه ساز بالگرد

AB-212 انجام می دهیم.
وی با اشــاره به دستاوردهای نیروی دریایی ارتش 
در دســتیابی به امکانات جدید و پیشرفته خاطرنشان 
کرد: الحمدلله با روند و جهت گیری کشور به ویژه جوانان 
نخبه کشــور، مراکــز علمی، صنعتــی، و حمایت های 
مردمی که در حال انجام است و لطف و عنایت و توجه 
فرمانــده معظم کل قوا در این حــوزه اهمیت دادن به 
جوانان نخبه، امروز در نیروهای مسلح این مهم نهادینه 

شده است و به توانمندی بالایی رسیده ایم.
فرمانده نیروی دریایی ارتش از ساخت تجهیزات بدون 
سرنشین در این نیرو خبر داد و اضافه کرد: الحمدلله در همه 
محیط ها نیروی دریایی ارتش در حوزه سطحی، زیرسطحی 
و پــروازی به ویژه در حوزه بدون سرنشــین ها به توانمندی 

خیلی بالایی دست یافته است.
امیــر دریــادار ایرانی راجع به توقیــف یک نفتکش 
آمریکایی توســط نیروی دریایی ارتش گفت: این موفقیت 
نتیجــه آموزش هــا و آن چیزی بود کــه در همه حوزه ها 
هم رزمان من فرا گرفته انــد، توجه ویژه به فرمان و فرامین 
مقام عظمای ولایت که فرمودند که »دوران بزن دررو تمام 

شده است«.
وی خاطرنشان کرد: آنان با قلدری دزدی کرده بودند 
که باید این حق پس گرفته می شد لذا بر اساس عرف قانون 
بین الملل عمل کردیم و آن چیزی را که دزدیده بودند پس 

گرفته شد.

دریادار ایرانی:  

نفتکش آمریکایی طبق قانون بین الملل توقیف شد

ایران روز دوشنبه  و  وزرای دفاع روسیه 
در تماس تلفنی درباره همکاری های نظامی و 

امنیت منطقه گفت وگو کردند.
وزارت دفاع روســیه  روز دوشنبه در بیانیه ای 
اعلام کرد که »ســرگئی شویگو« وزیر دفاع روسیه 
با »محمد آشــتیانی« وزیر دفاع ایران تلفنی درباره 
همکاری هــای نظامی و امنیــت منطقه گفت وگو 
کردند. به گزارش خبرگزاری »اینترفکس« در این 
بیانیه آمده اســت: »وزرای دفاع روســیه و ایران به 
جنبه هــای همکاری های نظامــی و فنی دوجانبه 

پرداختند. طرفین همچنین در مورد امنیت منطقه 
تبادل نظر کردند.« ژنرال سرگئی شویگو خاطرنشان 
کرد که مســکو و تهران به طــور مداوم تلاش های 
مشترک خود را برای ایجاد نظم جهانی چندقطبی 
افزایش داده اند. بر اســاس این گزارش، طرفین بر 
پایبندی خود به اصول اساسی روابط روسیه و ایران 
از جمله احترام بی قید و شرط به حاکمیت و تمامیت 
ارضــی یکدیگر تاکید کردند. به گزارش فارس، این 
وزارتخانه از آماده شــدن معاهده بزرگ دولتی بین 

روسیه و جمهوری اسلامی ایران خبر داد.

تماس وزیر دفاع روسیه با همتای ایرانی 
در خصوص همکاری های نظامی

بقیه از صفحه 2
وزیــر خارجه هند گفت: هند موضع خدشــه ناپذیر در مقابله با 
تروریسم و افراط گرایی داشته و این موضع را ادامه می دهد. باور داریم 
در هر منازعه ای از کشته شدن غیرنظامیان جلوگیری کنیم. به وضعیت 
اسفبار در غزه و کشته شدن زنان و کودکان در غزه اشاره و درباره آن 
گفت وگو کردیم. درباره ارسال کمک های انساندوستانه صحبت کردیم. 

هند کمک های انساندوستانه به غزه داشته و ادامه می دهد.
وی گفت که موضع هند حمایت از راهکار دو دولتی در فلسطین 
است و افزود: هر دو طرف باید از حرکات تحریک آمیز اجتناب کرده و 

به دیالوگ و دیپلماسی رو بیاورند. 
جایشانکار به تحولات اخیر در دریای سرخ اشاره کرد و ادامه داد: 
شــاهد حملاتی در نزدیکی هند بودیم و برای ما و جامعه بین المللی 
نگران کننده اســت. این حملات بر روی منافع انرژی و اقتصادی هند 

تاثیر گذاشته است و این مسئله به نفع هیچ طرفی نیست.
وی گفت: من و آقای امیرعبداللهیان به تحولات افغانستان پرداختیم 

و قرار است بیشتر در این باره صحبت کنیم.

وزیر خارجه هند افزود: منازعه اوکراین و تبعات آن و بحث قفقاز 
از دیگر مباحث مورد گفت وگوی ما بود.

وی به عضویت ایران در بریکس اشاره کرد و افزود: هند از عضویت 
ایران در بریکس بســیار خرســند اســت. وزیر خارجه هند همچنین 
گفت: همکاری های بین المللی بین دو کشــور وجود داشته و با قدرت 
ادامه می یابد. جایشــانکار بیان کرد: مطمئن هستم بحث ها و توافقات 
ما در این دیدار به همکاری های ما خواهد افزود و باعث می شود فهمی 
که از یکدیگر داریم بیشتر خواهد شد. همیشه به دنبال این بودیم که 
در کشورهای خودمان آبادی و رفاه و پیشرفت باشد و برای ما ارزشمند 
اســت که با یکدیگر رایزنی و گفت وگو داشــته باشیم به خصوص در 
دنیایی که پر تنش اســت. وی ابراز امیدواری کرد که امیرعبداللهیان 

بزودی به هند سفر کند.
در تماس تلفنی امیرعبداللهیان و لاوروف مطرح شد:

تعهد متقابل ایران و روسیه به احترام بی قید و شرط به حاکمیت
و تمامیت ارضی در توافقنامه جامع دو کشور قید خواهد شد

وزارت خارجه روســیه از تمــاس تلفنی ســرگئی لاوروف وزیر 

 خارجــه این کشــور و حســین امیرعبداللهیان وزیــر خارجه ایران
خبر داد.

براساس گزارش اسپوتنیک، لاوروف و امیرعبداللهیان درباره تشدید 
تنشها در منطقه غرب آسیا و حملات دسته جمعی گروهی از کشورها 
به رهبری آمریکا و انگلیس به خاک یمن را به شدت محکوم کردند. 

بنــا به اعــلام وزارت خارجه روســیه، وزرای خارجه دو کشــور 
همچنین خواســتار آتش بس فوری در غزه و دسترســی  بدون مانع 
مردم آســیب دیده غزه به کمکهای بشردوستانه و کمکهای فوری به 

غیرنظامیان شدند. 
به گفته طرف روسی، لاوروف و امیرعبداللهیان در ادامه رایزنی خود 
درباره افزایش تماســها و هماهنگی ها میان دو طرف با تاکید بر تعهد 
متقابل به اصول اساســی روابط تهران-مسکو از جمله احترام بی قید و 
شــرط به حاکمیت و تمامیت ارضی و سایر اصول منشور ملل متحد 

بحث و گفت وگو کردند.
در این تماس تلفنی تاکید شد که تعهد متقابل طرفین به اصول 
اساسی روابط دو کشــور از جمله احترام بی قید و شرط به حاکمیت، 

تمامیت ارضی و ســایر اصول منشور سازمان ملل متحد در توافقنامه 
جامع دو کشور قید خواهد شد.

پیش از این »ماریا زاخارووا« سخنگوی وزارت خارجه روسیه گفته 
بــود: »حملات آمریکا به یمن نمونــه دیگری از تحریف قطعنامه های 
شــورای امنیت و بی توجهی کامل به قوانین بین المللی است که منجر 

به تشدید تنش در منطقه می شود«.
آمریــکا و انگلیس بامــداد جمعه از حمله به بیش از 12 نقطه در 

یمن خبر دادند.  
 یکی از مقامهای ارشــد انصارالله در لحظات اول حمله به الجزیره 
گفت که در شــهرهای صنعا، الحدیده، صعــده و ذمار انفجار گزارش 

شده است. 
امیرعبداللهیان:

 ایران به نیروهای مقاومت منطقه دستور نمی دهد
حسین امیرعبداللهیان در جمع نمایندگان ولی فقیه و ائمه جمعه 
سراسر کشور، گزارشــی از آخرین وضعیت عرصه سیاست خارجی و 

عرصه بین الملل ارائه کرد.

وی با تمرکز بر نقش آفرینی محور مقاومت در منطقه غرب آسیا، بر 
اهمیت بازشناسی محیط فعالیت جبهه مقاومت اشاره کرد و با تبیین 
وضعیت کنشگران متنوع بین المللی اظهار داشت: در دنیای پیچیده ای 
که امروز مقاومت در آن نقش آفرینی می کند، جهان شاهد بود که تنها 
یک گــروه مقاومت آزادیبخش یعنی حماس، در عملیات هفت اکتبر 

ساختار سیاسی امنیتی و وضعیت روانی رژیم اشغالگر را فروپاشید.
امیرعبداللهیان با اشاره به ماهیت عملیات طوفان الاقصی به عنوان 
عملیات ضداشغالگری یک جنبش آزادیبخش علیه یک رژیم اشغالگر 
و نامشــروع افزود: آمریکا، رژیم صهیونیستی و برخی کشورهای غربی 
تلاش کردند تا عملیات هفت اکتبر را اقدامی تروریستی معرفی کنند 

که با دیپلماسی سازنده مقاومت این نگاه رنگ باخت.
وزیر امور خارجه اظهار داشــت: در 100 روز بمباران مســتمر و 
وحشــتناک، رژیم صهیونیستی، به رغم کشتار بیش از 25 هزار نفر از 
شــهروندان و به ویژه زنان و کودکان فلسطینی نتوانست به هیچ یک از 

اهداف اعلام شده خود دست یابد.
امیرعبداللهیان حمایت گســترده آمریکا از رژیم صهیونیستی را 

خطای بزرگ ایالات متحده دانســت و ابراز داشــت: رژیم اسرائیل و 
حامیانــش تصور می کردند ظرف مدت کوتاهی می توانند حماس را از 

بین ببرند، که محاسبه ای کاملا غلط بود.
امیرعبداللهیان شــهید سلیمانی را قهرمان مبارزه با تروریسم در 
عرصه جهانی دانســت و ضمن تبیین رویکرد حزب الله لبنان در مقابل 
رژیم صهیونیستی، با تأکید بر اینکه نیروهای مقاومت در منطقه از جمله 
یمن مســتقلًا و در چارچوب مصالــح خود اقدام می کنند و جمهوری 
اسلامی ایران به آنها دستور نمی دهد، اظهار داشت: مدل های رفتاری 
گروه های مقاومت بسیار قابل توجه بوده و حزب الله لبنان اکنون بخش 
قابل توجهی از نیروهای ارتش رژیم صهیونیستی را در مرزهای شمالی 

با جنوب لبنان مشغول کرده است.
به گزارش ایرنا، امیرعبداللهیان گفت: رژیم صهیونیســتی وقتی 
نتوانســت به هدف اول خود که نابودی حماس بود دست یابد، هدف 
خود را تغییر داد؛ کشف تونل ها و آزادی اسرا با توسل به قدرت نظامی 
را هدف گذاری کرد که در این عرصه هم درمانده شد اما اکنون مسیر 

ورود به راه حل های سیاسی را در پیش گرفته است.

امیرعبداللهیان خطاب به آمریکا و انگلیس: جنگ علیه یمن را متوقف كنید

سرویس سیاسی ـ 
سال گذشته متعاقب بازداشت دو دروغ نگار 
نیابتی دشمن، رســانه های معاند نظام همراه با 
رســانه های مدعی اصلاحات دست به اعتراض و 
فضاسازی زدند، روز یک شنبه نیز که این دو نفر 
انقلاب،  آزاد شدند، همین بنگاه های خبری ضد 
اصلاح طلب و نیز حساب کاربری اسرائیل به فارسی 

به شادی و خوشحالی افتادند!
الهه محمدی و نیلوفر حامدی، دو نفر از دروغ نگاران 
نیابتی دشــمن که طی جنگ ترکیبی سال گذشته به 
اتهام همکاری با دولت آمریکا بازداشــت شــدند، روز 
یک شنبه تا زمان صدور رای دادگاه تجدیدنظر به طور 

موقت آزاد شدند.
سی ام مهرماه 1402 شعبه 15 دادگاه انقلاب تهران 
رای پرونده هر دو متهم را پس از برگزاری جلسات دادگاه 
و تحقیقــات به عمل آمده، اخذ آخرین دفاع و ملاحظه 

لوایح دفاعیه وکلای مدافع صادر کرد.
بر اساس رای صادره، الهه محمدی به اتهام همکاری 
با دولت متخاصم آمریکا، به تحمل 6 سال حبس، اجتماع 
و تبانی برای ارتکاب جرم بر ضد امنیت کشــور 5 سال 
حبس و به اتهــام فعالیت تبلیغی علیه نظام جمهوری 

اسلامی ایران به تحمل یک سال حبس محکوم شد.
نیلوفر حامــدی متهم دیگر پرونده نیــز به اتهام 
همکاری با دولت متخاصم آمریکا به تحمل 7 سال حبس، 
اجتماع و تبانی برای ارتکاب جرم بر ضد امنیت کشور 5 
سال حبس و به اتهام فعالیت تبلیغی علیه نظام جمهوری 

اسلامی ایران به تحمل یک سال حبس محکوم شد.
به گزارش فارس، همچنین، هر 2 متهم با توجه به 
اقدامات ضدامنیتی به اســتناد بند های پ، ح و ذ ماده 
23 قانون مجازات اسلامی مصوب سال 1392، به عنوان 
مجازات تکمیلی به مدت 2 سال از عضویت در احزاب، 
گروه ها، دسته جات سیاسی و فعالیت در فضای مجازی، 

رسانه ها و مطبوعات محروم شدند.
در رای دادگاه آمده اســت، ایام بازداشت به استناد 
ماده 27 قانون مجازات اسلامی کسر و محاسبه خواهد 

شد.
بر اســاس این گزارش، هر دو متهم ممنوع الخروج 
بوده و تا زمان صدور رای دادگاه تجدیدنظر هر کدام با 
ســپردن قرار وثیقه 10 میلیارد تومانی بیرون از زندان 

خواهند بود.
توضیحات رئیس کل دادگستری استان تهران

در مورد آزادی دو نفر از متهمان امنیتی
در همین شــرایط، رئیس کل دادگســتری استان 
تهران در خصــوص آزادی این دو متهم امنیتی با قید 

وثیقه توضیحاتی ارائه داد.
علی القاصی در جلســه شورای عالی قضائی گفت: 
دادگاه انقلاب پس از رســیدگی به پرونده این دو فرد، 
با توجه به اینکه مرحلــه انجام تحقیقات و جمع آوری 
اطلاعات متقــن در خصوص ایــن دو پرونده مقداری 
طولانی شده بود و پرونده در دادگاه تجدیدنظر بود، طبق 
قانون تصمیم گرفت که قرار بازداشت این دو نفر را فک 
کند و در نتیجه این دو نفر با قرار تامین وثیقه آزاد شدند.
وی با بیان اینکه در ماده 242 قانون آیین دادرسی 
کیفری تصریح شده که »مدت بازداشت متهم نباید از 
حداقــل مجازات حبس مقرر در قانــون برای آن جرم 
تجــاوز کند و در جرایم موجب مجازات ســلب حیات 
مدت بازداشت موقت از دو سال و در سایر جرایم از یک 
سال نباید تجاوز کند«، اظهار داشت: دلیل آزادی افراد 
یادشده با قید وثیقه آن بود که دادگاه با توجه به مدت 
زمانی که از بازداشــت آنها می گذشت، طبق ماده 242 
قانون آیین دادرسی کیفری، مکلف به فک قرار بازداشت 
موقت بود؛ علی القاعده در آینده نزدیک، حکم این دو نفر 

از سوی دادگاه صادر و ابلاغ خواهد شد.
همچنین، مهدی کشت دار، مدیرعامل خبرگزاری 
میزان در صفحه شخصی خود در فضای مجازی نوشت: 

»از روز گذشــته و در پی آزادی دو متهم امنیتی با قرار 
وثیقه، برای برخی این تصور به وجود آمد که چطور دو 
جاسوس با قید وثیقه آزاد شده اند؟ طبق دادنامه صادره 
از ســوی دادگاه رســیدگی کننده به پرونده متهمین، 
اتهام هــای این دو نفر تحت عنــوان: همکاری با دولت 
متخاصــم آمریکا، اجتماع و تبانی برای ارتکاب جرم بر 
ضد امنیت کشور و فعالیت تبلیغی علیه نظام جمهوری 
اسلامی ایران ذکر شده است. اما نکته اساسی این است 
که آیا این دو متهم جاسوس بودند؟ این امر حاکی از این 
است که جاسوس بودن این دو نفر برای دستگاه قضائی 
احراز نشده است. بر اســاس ماده 508 قانون مجازات 
اســلامی: هر کس یا گروهی با دول خارجی متخاصم 
به هر نحو علیه جمهوری اسلامی ایران همکاری نماید، 
در صورتی که محارب شناخته نشود  به یک تا ده سال 
حبس محکوم می گردد. همان طور که مشــخص است 
در این ماده عنوان جــرم »همکاری با دول متخاصم« 
ذکر شده که متفاوت از عنوان جرم جاسوسی در قانون 

مجازات اسلامی است.«
اعلام جرم و تشکیل پرونده جدید قضائی
برای ۲ متهم امنیتی در دادسرای تهران

پس از آزادی موقت این دو متهم امنیتی، تصاویری 
از کشف حجاب این افراد در فضای مجازی منتشر شد 
که ضمن اعلام جرم، پرونده جدیدی برای این متهمان 

در دادسرای عمومی و انقلاب تهران تشکیل شد.
اشتراک دیگر باره مدعیان اصلاحات با اسرائیل

ســال گذشته متعاقب بازداشــت این دو خبرنگار 
همکار دشمن؛ ـ الهه محمدی دروغ نگار روزنامه مدعی 
اصلاحات هم میهــن و نیلوفر حامدی خبرنگار روزنامه 
مدعی اصلاحات شرق ـ رسانه های معاند نظام همراه با 
رسانه های مدعی اصلاحات دست به اعتراض و فضاسازی 
زدند، روز یک شنبه نیز که این دو نفر آزاد شدند، همین 
بنگاه های خبری ضد انقلاب، اصلاح طلب و نیز حساب 
کاربری اسرائیل به فارسی به شادی و خوشحالی افتادند!
حساب کاربری اسرائیل به فارسی با انتشار تصویر 
این دو متهم و نگاشــتن عبارت »آزادی« شادی خود 

را نشان داد.
همچنین، روزنامه شــرق با تیتــر »نیلوفر و الهه 
آمدند...«، روزنامه ســازندگی با تیتر »شادی آزادی«، 
روزنامــه اعتماد بــا تیتر »گــزارش آزادی« و روزنامه 
هم میهن با تیتر »روز خوب آزادی« از آزاد شدن موقت 

دو دروغ نگار نیابتی دشمن ابراز خوشحالی کردند.
اشــتراک دیگر باره مدعیان اصلاحات با اسرائیل، 
یــادآور حمایت مقامــات رژیم صهیونیســتی از این 
طیف اســت. نتانیاهو به صراحت گفته بود اصلاح طلبان 
اصلی ترین سرمایه اسرائیل در ایران هستند و شیمون 
پرز اعلام کرد اصلاح طلبان به نمایندگی از اســرائیل با 

جمهوری اسلامی می جنگند.
حمایت دشمنان و بدخواهان جمهوری اسلامی از 

دو خبرنگار اصلاح طلب بازداشــتی به اندازه ای آشکار 
شــد که حتی جیســون رضاییان، جاسوس-خبرنگار 
مشهور- نیز به میدان آمد و در حمایت از آنها مطلبی 

منتشر کرد.
این در شرایطی بود که خود جیسون رضاییان یکی 
از افرادی است که در پوشش خبرنگار، سال های متمادی 
در ایران برای اربابان خود جاسوسی می کرد. وی از سال 
83 در پوشش خبرنگار »سانفرانسیسکو کرونیکل« به 
ایران رفت وآمد داشت و به ویژه در فتنه 88 با جمع آوری 
اخبار لحظه به لحظه از اغتشاشات از سوی منابع میدانی 
در تهران و ارســال آن به پایگاه های خبری ضدانقلاب، 
ارائه اخبار و تحلیل از وضعیت کشور به اتاق فکر وزارت 
خارجه، کنگره و سنای آمریکا و برخی نهادهای مرتبط 
با لابی »آیپک« و انتشــار اخبار کذب از اوضاع شــهر 
تهران در نشــریات مختلف، نقش مؤثری ایفا کرد. وی 
در سال 91 این بار در پوشش خبرنگار »واشنگتن پست« 
بــه ایران آمد و از طریق نزدیکی به سیاســیون و افراد 
مهم دولتی به اســناد و اطلاعات سیاست های داخلی و 
خارجی ایران دسترسی پیدا کرد تا اینکه در تیرماه 93 
دستگیر شد و کاخ سفید برای آزادی وی، 1.7 میلیارد 

دلار پرداخت کرد. 
دست آمریکا، اسرائیل، آشوبگران، داعش

افراطیون مدعی اصلاحات و تجزیه طلبان در یک کاسه
به بحبوحه جنگ ترکیبی سال گذشته برویم؛ زمانی 
که دست آمریکا، اسرائیل، آشوبگران، داعش، افراطیون 
مدعی اصلاحات و تجزیه طلبان در یک کاسه بود. در آن 
روزها، کارویژه رسانه های مدعی اصلاحات تیز کردن قمه 

اوباش و مسلح کردن تفنگ داعشی ها بود.
آبان ماه 1401، وقتی که وزارت اطلاعات و سازمان 
اطلاعات ســپاه پاسداران انقلاب اســلامی در بیانیه 
مشترک تبیینی خود پیرامون اغتشاشات از شرکت این 
دو متهم امنیتی در دوره های رژیم مافیایی آمریکا در 
کشورهای خارجی با عنوان »جنگ ترکیبی و براندازی 
نرم« و نیز فضاسازی آنان برای ایجاد آشوب خبر دادند 
و درواقع از علت اعتراض رســانه های مدعی اصلاحات 
و نیز رســانه های معاند به دستگیری این دو خبرنگار 

نیابتی پرده برداشتند.
در بخشــی از این بیانیه آمده بود: »ردّ اطلاعاتی و 
عملیاتی تعدادی از عناصر مذکور در اغتشاشــات اخیر 
و پیش از آن نیز مشــاهده و حسب مورد اقدام مقتضی 
به  عمل  آمده اســت. به عنوان  مثال انتشار اولین عکس 
از مرحومه امینی روی تخت بیمارستان توسط »ن.ح« 
صورت گرفت کــه از آموزش دیدگان همین دوره ها در 
خارج از کشور بود. او با استفاده از پوشش خبرنگاری از 
اولین افرادی بود که در بیمارستان حضور و استقراریافته، 
به تحریک بســتگان متوفی و ارســال اخبار جهت دار 
پرداخت. همچنین است اقدامات »الف.م« که با استفاده 
از همان پوشــش با حضور فوری در شهرستان سقز، به 

تحریک اطرافیان مرحومه، کارگردانی برخی صحنه ها و 
انعکاس اخبار و تصاویر جهت دار از مراسم تشییع، تدفین 
و تجمعاتِ شــکل گرفته در آن شهر به ایفای مأموریت 
پرداخت. این فرد نیز آموزش دیده دوره های رژیم مافیایی 
آمریکا در کشــورهای خارجی است؛ ضمن آنکه هر دو 
نفر نقش منابع اولیه خبر سازی برای رسانه های بیگانه 

را ایفا کرده اند.«
این واقعیت در حالی اســت که مدعیان اصلاحات 
ادعا می کردند کــه این افراد تنها به وظیفه خبرنگاری 

خود عمل کرده اند!
رسانه های مدعی اصلاحات

کانون تربیت پادوهای رسانه ای دشمن
بنگاه های خبری مدعی اصلاحات سال هاست که به 
کانون تربیت پادوهای رسانه ای دشمن تبدیل شده اند. 
برخی خبرنگاران خودفروخته طیف مدعی اصلاحات، 
در رســانه های زنجیره ای دوره کارآموزی خود را برای 
اســتخدام در رسانه های ضدانقلاب طی می کنند. ده ها 
خبرنگار و مدیر نشــریات زنجیره ای مدعی اصلاحات 
پس از فرار از کشــور در خدمت رسانه های ضدانقلاب 
مانندVOA، BBC، رادیو فردا، ایران اینترنشــنال و... 
درآمد ه اند. از جمله »علی اصغر رمضان پور« معاون فراری 
وزیر ارشاد در دولت خاتمی  و سردبیر روزنامه زنجیره ای 
آفتاب امروز که ســردبیر وطن فروش تلویزیون حامی 
تروریســت ها )ایران اینترنشنال( است. او پس از فرار از 
کشــور، به استخدام BBC درآمد و مدتی بعد به ایران 
اینترنشنال منتقل شد؛ مسعود بهنود، مجتبی واحدی، 
مسیح علی نژاد، کاملیا انتخابی فرد، فریبا داوودی مهاجر ، 
رکســانا صابری، نفیسه کوهنورد، فرناز قاضی زاده، اکبر 
گنجی، ابراهیم نبوی، حســین باستانی، فرشته قاضی، 
رضا حقیقت نژاد، نیک آهنگ کوثر، مانا نیســتانی، امید 
معماریان، هوشنگ اسدی، نوشابه امیری، محمد مساعد، 
جمشــید برزگر، اردشیر امیر ارجمند، نیما راشدان و... 
تنها برخی دیگر از اعضای تحریریه روزنامه های مدعی 
اصلاحــات بودند کــه روزگاری در رســانه های مدعی 
اصلاحات پادوی دشمن بودند و اکنون از کشور  گریخته 

و برده امپراتوری رسانه ای دروغ شده اند.
مدعیان اصلاحات؛ امتداد داخلی دشمن

در جنگ رسانه ای
علاوه بر این، رسانه های همکار دشمن در داخل که 
نقاب اصلاح طلبی دارند، مطالبی با محتوای بحران  سازی 
از مســائل و حوادث عادی با هدف ایجاد فشــار روانی، 
اضطراب و خشم انباشته، سیاه نمایی از کشور، ایجاد نفرت 
نسبت به وطن ، ناامید سازی از بهبود اوضاع، تشکیک در 
مبانی اســلام و انقلاب، دروغ پراکنی و تشویش اذهان، 
تحریف و وارونه نمایی واقعیات، بزک کردن دشــمنان 
اصلــی و واقعی کشــور، تبرئه و توجیه سیاســت های 
ضدایرانی آمریــکا و اروپا، تخطئه مواضع نظام در برابر 
زورگویی غرب منتشــر می کنند و در جنگ رسانه ای 
علیه ایران اســلامی نقش امتداد داخلی دشمن را ایفا 
می کنند. در همین راستا، مدعیان اصلاحات با رسانه های 
معاند همپوشانی دارند و خوراک خبری برای آنان تهیه 
می کنند. این وضعیت یعنی تبدیل شــدن رسانه های 
مدعی اصلاحات به پایگاه دشــمن، مســتلزم پیگرد و 
برخورد امنیتی و قضائی است که با فوریت انجام شود.

بررســی صفحات اجتماعی برخی از خبرنگاران و 
روزنامه نــگاران مدعی اصلاح طلبی نیز نشــان می دهد 
آنان مطالب و تصاویری حاوی کشف حجاب، توهین به 
مقامات عالی نظام، سیاه نمایی وضع کشور، انتشار مطالب 
و تصاویر مبتذل، توهین به مقدسات و... منتشر می کنند.

یادآور می شود، آن دو خبرنگار نیابتی دشمن پس از 
دستگیری حدود 10 جایزه رنگارنگ از سازمان های غربی 
دریافت کرده اند که نشان می دهد جریان معارض انقلاب 
در خارج و نظام ســلطه حمایت گسترده ای از پادوهای 
خود در ایران انجام می دهــد. پادوهایی که آگاهانه به 

کشور خود خیانت می کنند.

ایران در یکصد  سخنگوی وزارت امور خارجه 
و یکمیــن روز از جنایات رژیم صهیونیســتی در 
غزه گفت که این جنایات سابقه ای سیاه، ننگین و 
شرم آور برای این رژیم و دولت آمریکا در صفحات 

تاریخ ثبت کرده است.
جنایات رژیم صهیونیستی در غزه هرگز نجات بخش 
»رژیم آپارتاید« از خطر »فروپاشــی« نخواهد بود، این را 
سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران ناصر 
کنعانی بعد از گذشت یکصد روز از جنایات رژیم اسرائیل 

در غزه بیان کرد و گفت که این جنایات جز سرافکندگی 
و مســئولیت بین المللی برای حامیان شــناخته شده آن 

نخواهد بود.
ســخنگوی وزارت امور خارجــه 25 دی ماه در یکی 
از شــبکه های اجتماعی نوشــت که یکصد هــزار قربانی 
فلسطینی )شــامل بیش از 23 هزار شهید و بیش از 60 
هزار مجروح( در نتیجه یکصد روز جنگ رژیم صهیونیستی 
علیه غزه سابقه ای سیاه، ننگین و شرم آور برای همیشه در 
صفحات تاریخ و در محکمه وجدان های بشری برای رژیم 

جعلی اسرائیل و دولت آمریکا به ثبت رسانده است.
امروز یکصد و یک روز اســت کــه از حملات رژیم 
صهیونیستی به غزه در واکنش به عملیات طوفان الاقصی 
می گذرد و براســاس اعلام وزارت بهداشت غزه 23 هزار و 
968 نفر در پی این حملات شــهید و 60 هزار و 582 نفر 
نیز مجروح شــده اند. این رژیم همچنین اقدام به تشدید 
محاصره نوار غــزه و بمباران منازل مســکونی، مدارس، 
بیمارستان ها، مساجد و کلیســاها کرد. آنچنان که ارتش 
رژیم صهیونیستی روز یکشنبه اعلام کرد که از هفتم اکتبر 

)15 مهر( تاکنون 30 هــزار نقطه در باریکه غزه بمباران 
شده است.

در همین خصوص سازمان عفو بین الملل در بیانیه ای 
از خطر تبدیل شــدن غــزه از یک »زندان بــاز« به یک 

»قبرستان بزرگ« خبر داد.
به گزارش فــارس، ناصر کنعانی با بیان اینکه اکنون 
دســتان رژیم صهیونیستی از کمترین دستاورد راهبردی 
خالی اســت، آینده را از آن فلســطین و ملت مظلوم، اما 

صبور و مقاوم آن خواند.

کنعانی:   

جنایات در غزه مانع فروپاشی رژیم صهیونیستی نخواهد شد


